
 
 

 

 

 

Друштвото за трговија и услуги РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО –Скопје има 

потреба од вработување на следната работна  позиција: 

 

 

Специјалист за трговско сметководство 

 

Основни надлежности: 

 Врши книжење на сметководствените трансакции според Македонското 

законодавство  

 Книжи секакви видови фактури  

 Книжи трансакции за основни средства и подготвува извештаи за менаџирањето со 

основните средства 

 Подготвува и објавува извештаи според законските барања 

 Подготвува ДДВ обрасци, компаниски даночни обрасци навремено, комплетно и 

точно 

 Планира и осигурува плаќањето на даноците да биде навремено и комплетно 

 

Потребни квалификации: 

 Универзитетско образование-Економски факултет 

 Искуство во сметководство најмалку 2 години 

 Поседување на лиценца за сметоводител 

 Одлични комуникациски и социјални способности 

 Активно користење на MS Office 

 Познавање на англиски или турски јазик  

 Аналитички способности 

 

Доколку ги имате горенаведените карактеристики, испратете ни ја Вашата 

биографија на: hr@ramstore.com.mk или донесете ја директно во Административните 

простории на ул. Св. Кирил и Методиј бр.13, најдоцна до 02.12.2017 година   
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